
   

 

 
 
 
 
DORUČENO ELEKTRONICKY! 

 
V Brně dne 25. 4. 2012 
č.j: MU/23703/2012/RMU 

 
Věc: Výzva k podání nabídky do veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Zajištění 
služeb pro Hodnocení vědecké excelence projektu CEITEC“ 
 
 
Vážená paní, vážený pane, 

Masarykova univerzita, veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná v 
obchodním rejstříku, se sídlem Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno, IČ 00216224 (dále 
jen „zadavatel“) si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění veřejné zakázky 
malého rozsahu „Zajištění služeb pro Hodnocení vědecké excelence projektu CEITEC“ 
zadávané v rámci projektu „CEITEC – středoevropský technologický institut“, reg.číslo 
projektu CZ.1.05/1.1.00/02.0068. 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby zadávané mimo režim zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen Zákon), v souladu 
s Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro 
inovace (dále jen Pravidla OP VaVpI). 

Předmětem veřejné zakázky jsou služby nutné k zajištění řádného průběhu „Hodnocení 

vědecké excelence projektu CEITEC“, které proběhne v Brně ve dnech 7. až 9. 6. 2012 a 
10. až 12. 6. 2012. Jedná se zejména o zajištění ubytování pro vědecké hodnotitele, 
jejich dopravu z/na letiště i v rámci Brna, zajištění zázemí pro vybraná setkání vědců, 
jakož i cateringové a jiné související služby. Podrobný popis požadovaného plnění je 
uveden v zadávací dokumentaci, která je volně k dispozici ke stažení v elektronické 
podobě na: https://zakazky.muni.cz/contract_display_814.html 

Lhůtu pro podání nabídek zadavatel stanovuje do 15. 5. 2012, do 8:30 hodin a zadávací 
lhůtu, po kterou jsou dodavatelé vázáni svými nabídkami na 2 měsíce od termínu pro 
podání nabídek. Nabídky mohou být podány v českém jazyce v listinné podobě 
prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo 
prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního přepisu nebo 
osobním podáním na podatelně rektorátu Masarykovy univerzity na adrese Žerotínovo 
náměstí 9, 601 77 Brno. 

Zadavatel stanovuje níže uvedené požadavky na kvalifikaci dodavatele: 
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů analogicky podle § 53 Zákona, 
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením předložím prosté kopie: 

• výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší 90 kalendářních dnů od posledního dne, 
ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace 




